Башkортостан Республикаhы
Миeкe районы муниципаль районыныn Елдeр ауыл советы
ауыл билeмehе
Советы

                  K А Р А Р

     Совет
сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]   Об отмене решения Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет от 15.08.2022 г № 139 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район»

          Рассмотрев протест прокуратуры района от 18.04.2023 года, Совет сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
          решил:
      1.Отменить решение Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 15.08.2022 г № 139 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район».
      2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                             З.З. Идрисов

с. Зильдярово
20.06.2023г
[bookmark: _GoBack]№ 165

image1.jpeg

image2.jpeg

Об отмене решения Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет от

15.08.2022

г №

13

9

«Об утверждении Положения

о муниципальном контроле

в

области охраны

и использования особо охраняемых природных территорий

местного значения

в границах сельского поселения Зильдяровский сельсовет

муниципального района Миякинский район

»

Рассмотрев протест прокуратуры рай

она от 18.04.2023 года, Совет

сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан

решил:

1.Отменить решение Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет

муниципального района Ми

якинский район Республики Башкортостан от

15

.0

8.2022

г №

13

9

«Об утверждении Положения

о муниципальном контроле

в

области охраны

и использования особо охраняемых природных территорий

местного значения

в границах сельского поселения Зильдяровский сельсовет

муниципального района Миякинский район

»

.

2

.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании

администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального

района Миякинский район Республики Башкорт

остан и на официальном сайте

в сети «Интернет».

Глава сельского поселения

З.З. Идрисов

с. Зильдярово

20.06

.202

3

г

№ 165

Баш

k

ортостан Республика

h

ы

Ми

e

к

e

районы муниципаль

районыны

n

Елд

e

р

ауыл

советы

ауыл бил

e

м

eh

е

Советы

K

А Р А Р

Совет

сельского поселения Зильдяровский

сельсовет муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                                                                                                            Об отмене решения Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет от  15.08.2022   г №  13 9   «Об утверждении Положения  о муниципальном контроле  в  области охраны  и использования особо охраняемых природных территорий  местного значения   в границах сельского поселения Зильдяровский сельсовет  муниципального района Миякинский район »                  Рассмотрев протест прокуратуры рай она от 18.04.2023 года, Совет  сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района  Миякинский район Республики Башкортостан               решил:            1.Отменить решение Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет  муниципального района Ми якинский район Республики Башкортостан от  15 .0 8.2022   г №  13 9   «Об утверждении Положения  о муниципальном контроле  в  области охраны  и использования особо охраняемых природных территорий  местного значения   в границах сельского поселения Зильдяровский сельсовет  муниципального района Миякинский район » .          2 .Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании  администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального  района Миякинский район Республики Башкорт остан и на официальном сайте  в сети «Интернет».         Глава сельского поселения                                                               З.З. Идрисов     с. Зильдярово   20.06 .202 3 г    № 165

  Баш k ортостан Республика h ы   Ми e к e   районы муниципаль  районыны n   Елд e р   ауыл  советы    ауыл бил e м eh е    Советы                          K   А Р А Р                          Совет   сельского поселения Зильдяровский  сельсовет муниципального района  Миякинский район    Республики Башкортостан       Р Е Ш Е Н И Е